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اعضای تیم پرسپولیس بعد از بازگشت از تاجیکستان روز چهارشنبه را به 
استراحت پرداختند درحالی که یحیی گل محمدی در این روز یک جلسه تمرین 
برای شاگردانش در نظر داشت اما از آنجا که پرواز بازگشت این تیم نیمه شب 
انجام شد، یحیی چاره ای نداشت جز اینکه تمرین روز چهارشنبه را لغو کند. به 
این ترتیب سرخپوشان با دو جلسه تمرین جدی )پنجشنبه و جمعه( به مصاف 
سپاهان خواهند رفت؛ چراکه امروز هم این تیم مجبور است یک تمرین سبک 
داشته باشد. در آن سو سپاهان روز دوشنبه یک بازی نه چندان سنگین را در 
تهران مقابل آلمالیق داشت و نسبت به پرسپولیس دو روز بیشتر فرصت تمرین 
و ریکاوری داشته. مساله ای که با گلایه یحیی و شاگردانش همراه شده است 
و این مورد را احتمالا سرمربی پرسپولیس در نشست خبری قبل یا بعد از بازی 
تیمش به آن اشاره خواهد کرد. پرسپولیس در شرایطی عصر امروز راهی اصفهان 
خواهد شد که وحید امیری را به دلیل مصدومیت در اختیار نخواهد داشت و 
امید عالیشاه هم که به تازگی گرفتار بیماری سرماخوردگی شده وضعیتش در 

تمرین امروز بررسی خواهد شد. 

 دلخوری یحیی از عملکرد چند سرخپوش
سومین تساوی پرسپولیس در حالی مقابل استقلال تاجیکستان رقم خورد که 
باعث شد صعود این تیم از گروهش به اما و اگر کشیده شود. ضمن اینکه قبل 
از آن هم پرسپولیس نتوانست در تهران تیم ته جدولی صنعت نفت آبادان را با 
یادی 10 نفره هم بازی کرد، شکست دهد و با این نتیجه  وجود اینکه دقایق ز
یادی را  استقلال صدرنشین ماند. این افت محسوس پرسپولیس انتقادات ز
متوجه گل محمدی کرد. منتقدان او اعتقاد داشتند که زمان بدی را برای قهر 
کردن و انتقاد از باشگاه انتخاب کرد و باعث افت تیمش شد. یک عده هم 
لجبازی یحیی با باشگاه پرسپولیس برای نیمکت نشینی شهاب زاهدی و بازی 
دادن به نیبل باهویی را دلیل افت تیم محبوب شان دانسته و بابت این مساله از 
یحیی انتقادات تندی داشتند. اما سرمربی پرسپولیس که خیلی خوب فضای 
مجازی را رصد کرده و فشارهای وارده بر خودش را احساس می کند، در تمرین 
تیمش صحبت های مهمی را با شاگردانش داشته و از عملکرد برخی از بازیکنان 
شاخص گلایه کرده است. در این میان باخبر شدیم یکی از بازیکنانی که یحیی 
اصلا از عملکرد او در بازی های اخیر راضی نیست، محمدحسین کنعانی زادگان 
است. بازیکنی که بعد از آن گاف تلویزیونی اش در مورد پاداش ها با هجمه های 
عجیبی مواجه شد و تقریبا هیچ کس او را حمایت نکرد؛ چراکه واقعا نسنجیده 
یکنان  اظهارنظر کرده بود. کنعانی از آن موقع به بعد یکی از ضعیف ترین باز
پرسپولیس در بازی های تیمش بوده و چه بسا اگر یحیی جانشین مطمئن برای 
او روی نیمکت داشت زودتر از اینها او را از ترکیب کنار می گذاشت. غیر از 
کنعانی زادگان، سعید صادقی، سروش رفیعی، علی نعمتی، دانیال اسماعیلی فر 
... هم در سه بازی اخیر پرسپولیس آنچنان که باید خوب ظاهر نشده اند. در  و
هر صورت یحیی در آستانه بازی با سپاهان از شاگردانش خواست به خودشان 

آمده و تلاش خود را دوچندان کنند تا بازی های مهم پیش رو تا نیم فصل را با 
پیروزی پشت سر بگذارند. 

 دلخوش به بازی حساس النصر
پرسپولیس برای اینکه با خیال راحت از گروهش در لیگ قهرمانان آسیا صعود 
کند باید دو بازی آینده اش مقابل الدحیل و النصر را با پیروزی پشت سر بگذارد. 
البته کسب 4 امتیاز هم از این دو مسابقه می تواند در شرایطی خاص، صعود 
پرسپولیس از گروهش را تضمین کند اما سرخپوشان نمی خواهند کار به اینجا 
بکشد و دنبال کسب 6 امتیاز از دو بازی آینده هستند. در این میان یکی از 
دلخوشی های یحیی و شاگردانش این است که النصر با نفرات ذخیره اش به 
مصاف آنها بیاید. گروه آنالیز پرسپولیس با بررسی هایی که داشته به اعضای این 

تیم اطلاع داده که النصر سه روز بعد از بازی ششم آذر 
خود مقابل این تیم باید به مصاف الهلال عربستان 

برود و از آنجا که صعودش از گروه قطعی شده به 
احتمال خیلی زیاد سرمربی این تیم به تعدادی 
، مانه، تالیسکا  از ستاره هایش از جمله رونالدو

... استراحت دهد؛ هرچند تیم عربستانی  و
یادی  یکنان خارجی تاثیرگذار ز باز

که حضور هر یک از آنها در  دارد 
ک  میدان برای پرسپولیس خطرنا
است. به هر شکل پرسپولیس 
بعد از بازی با سپاهان فرصت 
ی هرچه  کافی برای آماده ساز
بهتر خود برای بازی با النصر را 
دارد و یحیی نیز به دنبال این 
است تا تیمش به مانند بازی با 
الدحیل، دو سه روزی زودتر به 

عربستان رفته و در شرایط 
آماده  را  خود  بهتری 
ی فوق العاده  این باز

حساس کند. 

 نقش کادر پزشکی قرمزها در مصدومیت 
دوباره وحید

کادر پزشکی پرسپولیس بعد از اینکه دوره درمان وحید امیری 
تقریبا 45 روز زمان برد مجوز بازگشت او را به تمرینات بعد از 
دیدن جواب  ام آر آی او صادر کردند. این بازیکن هم با سه روز 

شرکت در تمرینات گروهی در بازی با استقلال تاجیکستان به 
میدان رفت و بعد از چند دقیقه از همان ناحیه همسترینگ 

دچار آسیب دیدگی شد و زمین را ترک کرد. در اینکه خود امیری در 
این ماجرا مقصر بوده که برای بازگشت به میادین عجله کرده شکی 

نیست و او به هوای اینکه در لیست تیم ملی باشد اقدام به این کار 

کرد اما نباید در این میان از نقش کادر پزشکی پرسپولیس که مجوز بازگشت او 
به میادین را صادر کرده اند، به سادگی گذشت. مساله ای که با دلخوری خود 
امیری هم مواجه شده و او این بار برای پشت سر گذاشتن دوره درمانی اش نزد 
دکتر جدیدی رفته است. نکته جالب توجه اینکه کادر پزشکی پرسپولیس برای 
اینکه خود را در این ماجرا به نوعی مقصر جلوه ندهند در آخرین اظهارنظر خود 
مدعی شده اند که آسیب دیدگی همسترینگ امیری از یک ناحیه دیگر بوده 
و آن را کشیدگی تشخیص داده اند درحالی که دکتر جدید امیری مصدومیت 
او را کشیدگی درجه دو که با پارگی ناقص و نیمی از تارهای عضلانی همراه 
بوده است، تشخیص داده  و به وی اطمینان داده که بعد از یک ماه می تواند 
تمریناتش را شروع کند. با شرایط موجود امیری باید خودش را برای نیم فصل دوم 
رقابت های لیگ آماده کند و شاید شانس حضور در جام ملت ها را هم از دست 
بدهد مگر اینکه امیر قلعه نویی بخواهد تا شروع بازی های تیم ملی منتظر او 

بماند که با وجود ترافیک شدید در پست او در تیم ملی ممکن است 
این اتفاق رخ ندهد. 

دلخوشی جدید سرخپوشان؛ با ذخیره های النصر بازی می کنیم

کی است؟ یحیی از کدام ستاره ها شا
امیری دکترش را عوض کرد

سوپرگل سامان قدوس برنده جایزه بهترین 
گل ماه لیگ برتر انگلیس شد، به امید 

درخشش در جام ملت ها 

کتبر  تاریخ سازی  در   ۲۱  ا
برای سامان قدوس تابستان گذشته می توانست زمانی برای تغییرات و 
جابه جایی باشد. او که قراردادش با برنتفورد به اتمام رسیده بود رسما 
با این باشگاه خداحافظی کرد و حتی باشگاه انگلیسی در پیامی از 
زحمات او در مدت نه چندان طولانی حضورش در این باشگاه تقدیر 
کرد. اما خیلی زود مشخص شد که قدوس قرار نیست فعلا با بهترین 
لیگ جهان خداحافظی کند. او به برنتفورد برگشت و حالا جایزه 
بهترین گل ماه لیگ جزیره را نیز به دست آورده است، افتخاری که 
برای نخستین بار به یک بازیکن ایرانی می رسد و او حالا با یک سوپرگل 
به صدر اخبار رسانه های انگلیسی رسیده است. در تابستان گفته 
می شد او قرار است به سوئد برگردد و احتمالا راهی تیم مالمو شود با 
این حال دوباره توانست اعتماد مدیران و سرمربی برنتفورد را جلب کند 
و به این تیم برگردد. او در 6 هفته اخیر لیگ فرصت بازی برای تیمش را 
داشته که همگی به عنوان بازیکن تعویضی بوده که روز  ۲1 اکتبر  پیش 
و برابر برنلی درحالی که تنها 6 دقیقه فرصت بازی داشت، موفق شد 
با یک شوت تماشایی گل سوم تیمش را بزند تا نامش به عنوان نامزد 
دریافت جایزه گل برتر ماه انگلیس ثبت شود. اتفاقی که باعث شد تا 
او به دومین بازیکن تاریخ برنتفورد تبدیل شود که این جایزه را دریافت 
می کند. سال گذشته ایوان تونی، مهاجم این تیم که این روزها به دلیل 
شرط بندی با محرومیت چندماهه روبه رو شده است، توانست این 
جایزه را کسب کند. این دومین گل لیگ برتری قدوس نیز محسوب 
می شود و این هافبک 30 ساله حالا با این گل می تواند امیدوار باشد 
که فصل بهتری را با برنتفورد سپری کند و شاید در انتهای فصل قرارداد 
یک ساله او تمدید شود. البته دوری حدود یک ماهه او از 
تیمش به دلیل همراهی تیم ملی ایران در جام ملت های 
آسیا می تواند موقعیتش در تیم را به خطر بیندازد اما در 
صورت درخشش در قطر ۲0۲3 شاید فرصت درخشش 

بیشتری در تیم توماس فرانک پیدا کند. 

ماجرای غیبت خطیبی
در نشست های خبری

انتقال بازیکن پیکان
به بیمارستان

ی خود در این فصل از رقابت های لیگ برتر  تیم پیکان در دهمین باز
ی دیگر این بار  نتوانست در خانه 3 امتیاز را کسب کند و یک تساو
گردان رسول خطیبی در این  مقابل شمس آذر قزوین کسب کرد. شا
فصل فقط یک برد به دست آورده اند و 4 شکست هم در کارنامه خود 
داشته اند که این نتایج برای مدیران این باشگاه راضی کننده نبوده و 
از این رو موقعیت رسول خطیبی در تیم تهرانی تا حدی متزلزل است. 
مربی که قبل و بعد از مسابقه تیمش با شمس آذر در نشست های 
ی اصحاب رسانه شود. او پیش  خبری شرکت نکرد تا باعث دلخور
از مسابقه کار شخصی را دلیل عدم حضورش در نشست خبری 
عنوان کرد و از این رو خبرنگاران هم حاضر نشدند از دستیارش 
ی هم خطیبی  عبداللهی در سالن کنفرانس سوال کنند. بعد از باز
مدعی شد پرواز دارد و بدون توجه به خبرنگاران، ورزشگاه را ترک 
کرد. هرچند اصحاب رسانه تمایلی برای حضور در سالن کنفرانس 
به خاطر اتفاقات روز قبل از مسابقه نداشتند. اما در این مسابقه در 
یکن پیکان در برخورد هوایی  اواخر نیمه اول دانیال جهانبخش، باز
یکن تیم حریف از ناحیه صورت به شدت آسیب دید و بین  با باز
دو نیمه به بیمارستان انتقال پیدا کرد. با پیگیری که داشتیم باخبر 
شدیم  بینی جهانبخش دچار شکستگی شده و اثر شکستگی 
در بخش های دیگر صورت او دیده نشده است، با این حال او به 
خاطر برخورد شدید سر و صورتش باید همچنان تحت نظر باشد. 
ی را استراحت خواهند کرد و در  پیکانی ها با نظر خطیبی سه روز

ادامه تمرینات خود را از سر خواهند گرفت. 

عالیشاه آماده بازی با سپاهان

ی تیمش با استقلال تاجیکستان را از دست داد و روز پنجشنبه هم غایب بزرگ تمرین  کاپیتان پرسپولیس که به خاطر سرماخوردگی باز
سرخپوشان بود، از شب گذشته استارت زد. تمرین روز گذشته پرسپولیس از ساعت 18:30 در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز شد و تا ساعت 
۲0:30 به طول انجامید. این تیم بعد از ظهر امروز نیز یک جلسه تمرین سبک خواهد داشت و بعد از آن راهی فرودگاه مهرآباد شده تا راهی 

اصفهان شود. دیدار سپاهان و پرسپولیس ساعت 16:30 فردا یکشنبه در ورزشگاه نقش جهان برگزار می شود. 

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

مدرسه عالی مهارتی 
رسانه ای فرهیختگان

۰9۱۰8۱۰6535
Farhikhteghan_school

WWW.FDN.IR

FARHIKHTEGANDAILY

گهی های روزنامه  سازمان آ

a66348018@gmail.com :ایمیل

تلفن وفکس:

 )021( 62999495 

مجری انحصاری
 تبلیغات محیطی
اسامی آزاد  دانشگاه   

۰9398888699

فراخوان مناقصهفراخوان مناقصه
نوبت دوم

یخ  گذار نماید. لذا از متقاضیان دعوت به عمل می آید از تار سازمان منطقه آزاد اروند در نظر دارد انجام پروژه ذیل را از طریق مناقصه به پیمانکاران واجد شرایط وا
ی روز شنبه مورخ 140۲/09/11 برای تحویل اسناد مزایده طبق شرایط ذیل اقدام نمایند. یافت و تا پایان وقت ادار 140۲/08/۲1 لغایت 140۲/08/۲7 جهت در

یال(موضوعردیف مدتمبلغ برآورداولیه)ر
)ماه(

مبلغ تضمین شرکت 
یال( مبلغ فروش اسناد محور مورد نیازنوع مناقصهدر مناقصه )ر

یال( )ر

1
ی  مناقصه خرید تجهیزات، نصب و راه انداز

ی و دوربین های نظارتی سایت  فیبرنور
صنعتی خرمشهر در منطقه آزاد اروند

عمومی یک ۲3/700/000/00061/185/000/000
1/000/000**مرحله ای

 . * گواهی صلاحیت خدمات انفورماتیک از سازمان برنامه و بودجه کشور
** گواهینامه صلاحیت ایمنی پیمانکاران از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی. 

***سه سال سابقه کار خاتمه یافته مرتبط با موضوع قرارداد. 
: طرح های غیرعمرانی )منابع داخلی سازمان( 1- منبع تامین اعتبار

یافت اسناد به شرح زیر عمل نمایند: یال است که مناقصه گران می بایست جهت در یافت و مبلغ خرید اسناد مناقصه:  مبلغ خرید اسناد مناقصه: 1.000.000 ر 2- نحوه در
روش حضوری:

یال به حساب شماره 1047053907 سازمان نزد بانک تجارت، تأیید فیش واریزی در بانک، مهمور نمودن فیش واریزی به مهر شرکت، ذکر شماره  واریز مبلغ  1.000.000  ر
یافت اسناد مناقصه. ی به اداره امور قراردادها و در تلفن، ارائه فیش واریزی به صورت حضور

روش غیرحضوری: 
یال به حساب شماره 1047053907 سازمان نزد بانک تجارت و تایید فیش واریزی در بانک. مهمور نمودن فیش واریزی به مهر شرکت و ذکر شماره  واریز مبلغ  1.000.000 ر

ی .  یافت اسناد به صورت غیرحضور تلفن و ارسال تصویر فیش واریزی به ایمیل  contract@arvandfreezone.com  جهت در
یافت اسناد از طریق ایمیل. تماس با اداره امور قراردادها به شماره تلفن53535187-061 داخلی 1355 و در

کت )ب( الزامی است. ی در پا تذکر مهم: ارائه اصل فیش واریزی جهت خریداران غیرحضور
کات ساعت 15:00 روز یکشنبه مورخ140۲/09/1۲ در سازمان منطقه آزاد اروند خواهد بود. زمان بازگشایی پا

3- پیشنهاددهنده موظف است معادل مبلغ، تضمین ضمانتنامه معتبر تسلیم یا مبلغ یادشده را به حساب بانکی سازمان واریز یا چک بانکی تضمینی در وجه 
سازمان تهیه و ضمیمه پیشنهاد نماید. بدیهی است به پیشنهادهای سپرده های مخدوش یا کمتر از میزان، مقرر چک شخصی و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

4-  به پیشنهادهای فاقد امضاء مشروط، مخدوش و پیشنهادهایی که بعد از انقضای مدت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد شد.
5-  سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد مناقصه مندرج است. 

گهی به عهده برنده مناقصه می باشد .  6- هزینه چاپ آ
ک و مهر شده و در لفاف مناسب قرار گرفته و در موعد مقرر تحویل داده شوند. کت در بسته و لا کت ها می بایست درون یک پا 7- تمامی پا

کات اصلاح اسناد و اخبار مرتبط با فراخوان  و مناقصات از طریق سامانه خرید اسناد  8- هرگونه اطلاع رسانی رسمی اعم از تمدید مناقصه تغییر زمان بازگشایی پا
مناقصه سازمان منطقه آزاد اروند به نشانی اینترنتی ذیل به اطلاع کلیه شرکت کنندگان خواهد رسید .

9- آدرس سایت اینترنتی و سامانه خرید اسناد سازمان منطقه آزاد اروند:
www.arvandfreezone.com

  contracts.arvandfreezone.com
گهی: 1601444  شناسه آ
یخ چاپ: 1402/08/20 نام روزنامه: فرهیختگان        شماره روزنامه: 4004        تار
سازمان منطقه آزاد اروند - مدیریت حقوقی و امور قراردادها

مدرک موقت فارغ التحصیلی پروین بهداروندمرغا فرزند حمید به شماره 
شناسنامه ۲0۲7 صادره از مسجدسلیمان در مقطع کارشناسی رشته تحصیلی 
ی صادره از واحد دانشگاهی اهواز به شماره 1۲/959059 مورخ 95/11/04   پرستار
مفقود گردیده و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک را به 
( خیابان  دانشگاه آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز فلکه کارگر )فرهنگشهر
کارگر جنوبی کد پستی68875-61349 و صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

ی سیستم: پژو تیپ: PARS-XU7Pرنگ سفید  برگ سبز خودرو سوار
روغنی مدل 140۲به شماره انتظامی ایران 84  / 8۲7 ط56 و شماره شاسی: 
NAANA15E5PK۲65940 و شماره موتور 1۲5K0185977   به مالکیت 
خانم الهام تقوی به کد ملی ۲4۲0538501 مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

ک و کارت موتورسیکلت کبیر مدل 95 به رنگ گوجه ای به  ، پلا  برگ سبز
شماره موتور NCV 194718 0198 و به شماره شناسایی R 9537710 ۲00 و به 
ک 39813 – 569 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد. شماره پلا

، کارت سوخت و کارت خودرو وانت پیکان مدل 88 به   برگ سبز
 رنگ سفید روغنی به شماره موتور 11488011354 و به شماره شاسی
ک 14 – 7۲4 ل 77 مفقود   NAAA 36 AA 89 G 843503 و به شماره پلا

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 8668 و 140۲/8670 مورخ 140۲/07/08 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بهشهر تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای حمیدرضا و مجید شهرت هردو جعفری فرزندان جعفر نسبت 
ک 10448 فرعی  به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 450/59 مترمربع قسمتی از پلا
از 31 - اصلی به شماره کلاسه 681 و 704 / 1401 واقع در اراضی فراش محله بخش 17 ثبت بهشهر 
)که سهم هر یک به نسبت سه دانگ مشاع می باشد( مستند مالکیت خریداری شده مع الواسطه 
از مالک رسمی جعفر جعفری برگه استشهادیه ارائه شده محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور  عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو ماه  سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/06
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/08/20
میم الف: 1592032
ک بهشهر فرهاد آقابابانی - رئیس اداره ثبت اسناد و اما


